extincta omni injusta consuetudinei liceat eidem vene

rando praesuli suisque ministris ac successoribus res

jam dietae ecclesiae cum universis sibi subjectis sub

immanitatis nostraej quam saepe dietae ecclesiae in

xx libris auri optimi per solutione habendam stabi

limus ordine quieto maneret et nostris fideliter pa

rere obsequiis t atque pro nostra incolumitate statu

que regni nostri altissimum hominum exorare. omni

modis praecipimus atque jubemusi ut undecumque

a tempore praefati magni liaroli legalem vestitu

ram habere dignoscitur jam dicta ecclesiay si ullam

d

temptaveritg non sit necesse jam dicto episcopo em

que successoribus sive ejusdem ecclesiae causam Pe.

ragentibus ullam facere probationemj sed diligenter

per bone fidei pagenses circumquaque manentesjsi

opus fueritp cum iurejurando studiosissima fiat inqui.

sitioi quatenus rei veritas lucide clarescat quicum.

que autem hujus nostri praecepti prevaricator in.

ventus fuerit et comprobatusy immanitatis poenamj

quam eidem ecclesiae in xx libris auri futuram con

cedimusr persolvere sibimet cogatun lit ut haec no.

strae confirmationis seu concessionis atque immmi.

tatis pagina futuris temporibus inlibatum obtineat

roboremp manu propria firmantes ex auulo nostro

sigillari jnssimns.

b Signum domui caroli i serenissimi imperatoris

augusti

waldo notarius ad vicem Liutwardi archicaneel

larii recognovi

fLocus sigillij

hata m kalendas augusti 1 anno incarnationis ho

mini ncchxunn indictione 1 i anno vero imperii do.

mni liaroli in ltalia llli in Prancia u.

Actum Murgulam curtem regiam in hei nomine

feliciten Amen.

cccxxL

Ann. nam ao julii.

c Piploma caroli crassi imperatoriis-y quo monaste

riolum quoddam primum Autprando nobili viro

restauramlum et usufruendum tribuiturg demum

bergomati ecclesiae subjiciturz

ln nomine sancte et individue frinitatis liarolus

divina favente clementia imperator augustus omni

bus fidelibus sancte hei ecclesiea nostrisque presen

tibus sive fuluris notum siti Autprandum dilectum

nostrum humiliter nostre innotuisse imperiali magni

ficentiey-quod monasteriolum tii in honore sancti llli

chaelis archangelivv constructum in locum qui dicitur

Lurus. cod bipL Sergom.. tit l. pag. illa

lix perg.in Arch capit cathed bergomzl

Punzzi

in bove fosse questa lllonastcriolum - in loco qui dicebatur

a cerrdum juxta fluvium ollium. ut in sequenti charta declat

ralur. s. Micbaeli ArclL dicatum m avendo il Luro diliSenlemente

investigalor credctte di poter stabilire. cbe ex eis ollium in agro